
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

St.Nr. 

79 
28 
22 
5 

103 
78 
75 
42 

111 
34 
89 
45 
91 
57 
4 

11 
8 

20 
9 

77 
19 
21 
98 
50 
12 
32 
10 
51 
43 
23 

177 
17 
65 
14 
99 
71 
66 
58 

114 
142 

Name 

Die Zehn Gebote 
S WGKC 
Honda Spirit by NCOAT One & Bü 
ATW Racing 
S BPR Racing II by Autoglas HN 
FirEx Racing by Daytona 
S Cool Runnings 
J WDW Junioren 
Schnitzelalm Racing 
MSC Oberflockenbach 
Kollektiv Seidel Racing 
Curto Racing Team 
NFO MS by GhostBusters 2 
H&R Pergande Racing 
Oberheiden Motorsport 
Schnitzelalm Racing by Messeba 
Hausexperten.de 
KSF Bosch 
J Scuderia Nove Rosso 
FirEX Racing 
needracing.com 
S NFO MS by GhostBusters 1 
dasCartteam.de I 
Hausexperten.de III 
S EM Racing Cheb 
J MSC O Junior Team 
Talentfrei 1 
J ABR Kartsport Thüringen 
S Curto Racing II 
EuroRacing I 
J FirEx Junioren 
Shark Endurance 
DG Racing by Messebau Racing 
Born4Racing 
S dasCARTteam.de II 
S Shark Endurance Racing II 
MBS Racing 
J Honda Spirit II 
S Born4 Racing II 
J WDW Junioren 

Klasse 
GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

Trophy 

GTC 

GTC 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

Trophy 

BEBA Cup 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

GTC 

GTC 

Trophy 

Trophy 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

Beste Zeit. 

50.926 
50.937 
50.983 
51.033 
51.152 
51.176 
51.181 
51.188 
51.206 
51.351 
51.385 
51.391 
51.400 
51.409 
51.492 
51.504 
51.532 
51.547 
51.575 
51.590 
51.629 
51.645 
51.651 
51.671 
51.712 
51.718 
51.748 
51.789 
51.809 
51.844 
51.923 
51.971 
52.076 
52.137 
52.295 
52.302 
52.304 
52.344 
52.389 
52.640 

Diff. 

0.011 
0.057 
0.107 
0.226 
0.250 
0.255 
0.262 
0.280 
0.425 
0.459 
0.465 
0.474 
0.483 
0.566 
0.578 
0.606 
0.621 
0.649 
0.664 
0.703 
0.719 
0.725 
0.745 
0.786 
0.792 
0.822 
0.863 
0.883 
0.918 
0.997 
1.045 
1.150 
1.211 
1.369 
1.376 
1.378 
1.418 
1.463 
1.714 

Beste Geschw. 

84,970 
84,952 
84,875 
84,792 
84,595 
84,555 
84,547 
84,535 
84,506 
84,267 
84,211 
84,202 
84,187 
84,172 
84,036 
84,017 
83,971 
83,947 
83,901 
83,877 
83,813 
83,787 
83,778 
83,745 
83,679 
83,669 
83,621 
83,554 
83,522 
83,466 
83,339 
83,262 
83,094 
82,997 
82,746 
82,735 
82,732 
82,669 
82,597 
82,204 

In Runde 

14 
14 
17 
16 
14 
12 
17 
10 
14 
17 
8 

11 
10 
16 
9 

12 
15 
7 

11 
17 
4 

14 
14 
11 
16 
17 
17 
6 

14 
14 
12 
16 
16 
11 
17 
16 
8 

12 
16 
16 

Fabrikat 

Tony 
Mach1 
MS 
Tony 
MS 
Rimo 
Birel 
Redspeed 
Mad Croc 
MS 
Exprit 

LS Racing "GTC" 
Kosmic 
Kosmic 
Tony 
MS 
MS 
MS 
MS 
Sodi 
MS 
Kosmic 
MS 
MS 
MS 
Kosmic 
MS 

Mach1 
MS 
Sodi 
Tony 
MS 
Kosmic 
Sodi 
CRG 
MS 
MS 
Kosmic 

Bewerber/Sponsor 

51 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 20.05.2017 10:09:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Harald Steeger 

Rennleiter Christian Bannert 
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GTC Super Raceweekend Cheb 
GTC Super Race Weekend Cheb 

Qualifying 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 9:45:00 

Cheb 1,202 km 

20.05.2017 09:45 
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Pos. 

41 
42 
43 
44 
45 

St.Nr. 

52 
74 
7 

29 
47 

Name 

ABR Kartsport Thüringen 
J Bmotors 
J Fahrschule Deusch 
Nano Racing 
OCAF 2 

Klasse 
BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

Beste Zeit. 

52.647 
52.682 
53.112 
53.317 
55.995 

Diff. 

1.721 
1.756 
2.186 
2.391 
5.069 

Beste Geschw. 

82,193 
82,138 
81,473 
81,160 
77,278 

In Runde 

15 
9 
8 

12 
2 

Fabrikat 

MS 

MS 
MS 
MS 

Bewerber/Sponsor 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 20.05.2017 10:09:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Harald Steeger 

Rennleiter Christian Bannert 
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GTC Super Raceweekend Cheb 
GTC Super Race Weekend Cheb 

Qualifying 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 9:45:00 

Cheb 1,202 km 

20.05.2017 09:45 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

St.Nr. 

79 

34 

4 

75 

45 

11 

111 

5 

51 

28 

78 

19 

21 

42 

50 

57 

32 

89 

8 

9 

23 

98 

65 

20 

77 

12 

71 

74 

17 

29 

66 

58 

177 

142 

47 

52 

7 

91 

14 

22 

10 

0 

Name 

Die Zehn Gebote 

MSC Oberflockenbach 

Oberheiden Motorsport 

S Cool Runnings 

Curto Racing Team 

Schnitzelalm Racing by Messeba 

Schnitzelalm Racing 

ATW Racing 

J ABR Kartsport Thüringen 

S WGKC 

FirEx Racing by Daytona 

needracing.com 

S NFO MS by GhostBusters 1 

J WDW Junioren 

Hausexperten.de III 

H&R Pergande Racing 

J MSC O Junior Team 

Kollektiv Seidel Racing 

Hausexperten.de 

J Scuderia Nove Rosso 

EuroRacing I 

dasCartteam.de I 

DG Racing by Messebau Racing 

KSF Bosch 

FirEX Racing 

S EM Racing Cheb 

S Shark Endurance Racing II 

J Bmotors 

Shark Endurance 

Nano Racing 

MBS Racing 

J Honda Spirit II 

J FirEx Junioren 

J WDW Junioren 

OCAF 2 

ABR Kartsport Thüringen 

J Fahrschule Deusch 

NFO MS by GhostBusters 2 

Born4Racing 

Honda Spirit by NCOAT One & Bü 

Talentfrei 1 

Pacekart 

Klasse 
GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

GTC 

GTC 

BEBA Cup 

GTC 

Trophy 

BEBA Cup 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

GTC 

BEBA Cup 

Trophy 

GTC 

GTC 

BEBA Cup 

Trophy 

GTC 

Trophy 

Trophy 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

GTC 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

Trophy 

Trophy 

GTC 

BEBA Cup 

Runden 

203 

202 

202 

201 

201 

201 

201 

201 

201 

201 

201 

200 

200 

200 

200 

200 

200 

199 

199 

199 

198 

198 

198 

198 

198 

197 

197 

197 

197 

197 

196 

196 

196 

195 

193 

190 

184 

174 

173 

146 

106 

5 

Diff. 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

8 Runden 

10 Runden 

13 Runden 

19 Runden 

29 Runden 

30 Runden 

57 Runden 

97 Runden 

198 Runden 

Gesamtzeit 

3:00:06.744 

3:00:42.354 

3:00:46.485 

3:00:11.598 

3:00:12.064 

3:00:21.090 

3:00:21.546 

3:00:21.912 

3:00:37.262 

3:00:44.208 

3:00:49.622 

3:00:13.386 

3:00:29.605 

3:00:30.282 

3:00:30.751 

3:00:53.879 

3:00:56.242 

3:00:09.088 

3:00:20.424 

3:00:57.047 

3:00:09.638 

3:00:19.509 

3:00:20.570 

3:00:23.660 

3:00:45.346 

3:00:18.305 

3:00:20.277 

3:00:33.946 

3:00:35.985 

3:00:37.073 

3:00:37.001 

3:00:57.262 

3:00:57.788 

3:00:56.781 

3:00:10.441 

3:00:57.631 

3:00:48.663 

2:43:39.825 

3:00:19.957 

2:57:49.386 

3:00:49.130 

44:59.649 

Beste Zeit. 

50.379 

50.646 

50.898 

50.816 

50.671 

50.750 

50.789 

50.650 

50.781 

50.390 

50.887 

50.771 

50.983 

50.878 

51.050 

50.775 

50.931 

50.879 

51.009 

51.166 

51.170 

50.994 

51.246 

50.989 

50.862 

50.710 

51.454 

51.265 

51.169 

51.763 

51.540 

51.492 

51.183 

51.854 

51.818 

52.019 

52.401 

51.010 

51.439 

50.853 

51.214 

1:42.307 

Fabrikat 

Tony 

MS 

Kosmic 

Birel 

Tony 

Mad Croc 

Tony 

MS 

Mach1 

Rimo 

Sodi 

MS 

Redspeed 

MS 

Kosmic 

MS 

Exprit 

MS 

MS 

Mach1 

Kosmic 

Tony 

MS 

MS 

MS 

Sodi 

Sodi 

MS 

CRG 

MS 

MS 

Kosmic 

MS 

MS 

MS 

LS Racing "GTC" 

MS 

MS 

Kosmic 

Bewerber/Sponsor 

51 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1 Runde 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

81,285 

Beste Rundenzeit 

50.379 

Beste Geschw. 

85,893 

Beste Runde von 

79 - Die Zehn Gebote 

Gedruckt: 20.05.2017 14:29:41 
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Rennleiter Christian Bannert 
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GTC Super Race Weekend Cheb 

GTC 3 Stundenrennen 1 

Rennen (3:00:00 Zeit) started at 11:16:17 

Cheb 1,202 km 

20.05.2017 11:15 
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Pos. 

43 

44 

St.Nr. 

12 

52 

Name 

EM Racing Cheb 

J ABR Kartsport Thüringen 

Klasse 
BEBA Cup 

BEBA Cup 

Runden Diff. Gesamtzeit Beste Zeit. Fabrikat 

MS 

MS 

Bewerber/Sponsor 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

1 Runde 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

81,285 

Beste Rundenzeit 

50.379 

Beste Geschw. 

85,893 

Beste Runde von 

79 - Die Zehn Gebote 

Gedruckt: 20.05.2017 14:29:41 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Harald Steeger 

Rennleiter Christian Bannert 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport Gmbh 

GTC Super Raceweekend Cheb 
GTC Super Race Weekend Cheb 

GTC 3 Stundenrennen 1 

Rennen (3:00:00 Zeit) started at 11:16:17 

Cheb 1,202 km 

20.05.2017 11:15 
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Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

St.Nr. 

79 

57 

91 

5 

11 

111 

34 

8 

32 

50 

89 

65 

20 

22 

45 

51 

75 

19 

4 

42 

78 

12 

21 

17 

98 

28 

10 

23 

177 

52 

29 

14 

71 

7 

47 

66 

9 

77 

0 

Name 

Die Zehn Gebote 

H&R Pergande Racing 

NFO MS by GhostBusters 2 

ATW Racing 

Schnitzelalm Racing by Messeba 

Schnitzelalm Racing 

MSC Oberflockenbach 

Hausexperten.de 

J MSC O Junior Team 

Hausexperten.de III 

Kollektiv Seidel Racing 

DG Racing by Messebau Racing 

KSF Bosch 

Honda Spirit by NCOAT One & Bü 

Curto Racing Team 

J ABR Kartsport Thüringen 

S Cool Runnings 

needracing.com 

Oberheiden Motorsport 

J WDW Junioren 

FirEx Racing by Daytona 

S EM Racing Cheb 

S NFO MS by GhostBusters 1 

Shark Endurance 

dasCartteam.de I 

S WGKC 

Talentfrei 1 

EuroRacing I 

J FirEx Junioren 

ABR Kartsport Thüringen 

Nano Racing 

Born4Racing 

S Shark Endurance Racing II 

J Fahrschule Deusch 

OCAF 2 

MBS Racing 

J Scuderia Nove Rosso 

FirEX Racing 

Pacekart 

Klasse 
GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

GTC 

BEBA Cup 

Trophy 

Trophy 

GTC 

Trophy 

GTC 

Trophy 

BEBA Cup 

GTC 

BEBA Cup 

GTC 

Trophy 

Trophy 

BEBA Cup 

Trophy 

GTC 

Trophy 

GTC 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

Trophy 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

GTC 

Trophy 

Runden 

389 

389 

388 

388 

388 

387 

387 

387 

386 

386 

386 

385 

385 

385 

385 

385 

385 

384 

384 

384 

384 

382 

382 

380 

379 

379 

379 

378 

376 

376 

376 

376 

371 

371 

369 

329 

323 

276 

25 

Diff. 

24.265 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

9 Runden 

10 Runden 

10 Runden 

10 Runden 

11 Runden 

13 Runden 

13 Runden 

13 Runden 

13 Runden 

18 Runden 

18 Runden 

20 Runden 

60 Runden 

66 Runden 

113 Runden 

364 Runden 

Gesamtzeit 

6:00:03.168 

6:00:27.433 

6:00:26.332 

6:00:46.943 

6:00:47.303 

6:00:29.307 

6:00:29.729 

6:00:43.685 

6:00:21.615 

6:00:27.847 

6:00:44.556 

6:00:30.709 

6:00:41.126 

6:00:42.301 

6:00:47.674 

6:00:48.145 

6:00:48.905 

6:00:41.224 

6:00:44.738 

6:00:46.864 

6:00:49.224 

6:00:26.422 

6:00:57.936 

6:00:04.186 

6:00:16.339 

6:00:29.500 

6:00:33.037 

6:00:03.985 

6:00:19.397 

6:00:41.659 

6:00:48.205 

6:00:52.827 

6:00:04.795 

6:00:50.647 

6:00:42.031 

6:00:16.114 

6:00:27.526 

4:23:16.586 

4:31:36.350 

Beste Zeit. 

50.632 

50.789 

50.730 

50.765 

50.686 

51.030 

50.911 

50.963 

51.252 

51.261 

50.771 

51.339 

51.068 

50.740 

50.917 

51.115 

50.882 

50.982 

51.055 

51.239 

51.038 

50.723 

51.072 

51.317 

51.166 

50.372 

51.316 

51.323 

52.071 

52.170 

51.765 

51.382 

51.574 

52.235 

51.724 

51.354 

51.650 

51.007 

1:40.937 

Fabrikat 

Tony 

Kosmic 

LS Racing "GTC" 

Tony 

Tony 

Mad Croc 

MS 

MS 

MS 

MS 

Exprit 

Tony 

MS 

MS 

MS 

Birel 

Sodi 

Kosmic 

Redspeed 

Rimo 

MS 

MS 

Sodi 

Kosmic 

Mach1 

Kosmic 

Mach1 

MS 

MS 

MS 

MS 

Sodi 

MS 

MS 

CRG 

MS 

MS 

Bewerber/Sponsor 

51 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

24.265 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

77,918 

Beste Rundenzeit 

50.372 

Beste Geschw. 

85,905 

Beste Runde von 

28 - S WGKC 

Gedruckt: 20.05.2017 21:15:03 

Zeitnahmekommissar & Auswertung Harald Steeger 

Rennleiter Christian Bannert 
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Lizensiert für Aktiv-Events Motorsport Gmbh 

GTC Super Raceweekend Cheb 
GTC Super Race Weekend Cheb 

GTC 6 Stundenrennen 

Rennen (6:00:00 Zeit) started at 15:02:44 

Cheb 1,202 km 

20.05.2017 15:00 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

St.Nr. 

28 

79 

5 

45 

34 

91 

11 

8 

22 

21 

103 

57 

20 

98 

42 

111 

50 

78 

75 

17 

9 

32 

65 

77 

10 

23 

66 

71 

89 

14 

29 

177 

99 

43 

52 

47 

19 

12 

51 

7 

114 

4 

Name 

S WGKC 

Die Zehn Gebote 

ATW Racing 

Curto Racing Team 

MSC Oberflockenbach 

NFO MS by GhostBusters 2 

Schnitzelalm Racing by Messeba 

Hausexperten.de 

Honda Spirit by NCOAT One & Bü 

S NFO MS by GhostBusters 1 

S BPR Racing II by Autoglas HN 

H&R Pergande Racing 

KSF Bosch 

dasCartteam.de I 

J WDW Junioren 

Schnitzelalm Racing 

Hausexperten.de III 

FirEx Racing by Daytona 

S Cool Runnings 

Shark Endurance 

J Scuderia Nove Rosso 

J MSC O Junior Team 

DG Racing by Messebau Racing 

FirEX Racing 

Talentfrei 1 

EuroRacing I 

MBS Racing 

S Shark Endurance Racing II 

Kollektiv Seidel Racing 

Born4Racing 

Nano Racing 

J FirEx Junioren 

S dasCARTteam.de II 

S Curto Racing II 

ABR Kartsport Thüringen 

OCAF 2 

needracing.com 

S EM Racing Cheb 

J ABR Kartsport Thüringen 

J Fahrschule Deusch 

S Born4 Racing II 

Oberheiden Motorsport 

Klasse 
GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

Trophy 

GTC 

GTC 

GTC 

Trophy 

GTC 

GTC 

Trophy 

Trophy 

Trophy 

GTC 

Trophy 

Trophy 

GTC 

GTC 

GTC 

BEBA Cup 

GTC 

Trophy 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

Trophy 

Trophy 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

Trophy 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

ak 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

BEBA Cup 

GTC 

Runden 

196 

196 

196 

196 

196 

195 

195 

195 

195 

194 

194 

194 

194 

194 

194 

194 

194 

194 

193 

193 

193 

193 

193 

193 

193 

193 

192 

192 

191 

191 

191 

190 

189 

189 

188 

186 

186 

185 

180 

150 

118 

87 

Diff. 

11.823 

16.141 

36.166 

46.149 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

4 Runden 

4 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

6 Runden 

7 Runden 

7 Runden 

8 Runden 

10 Runden 

10 Runden 

11 Runden 

16 Runden 

46 Runden 

78 Runden 

109 Runden 

Gesamtzeit 

3:00:10.916 

3:00:22.739 

3:00:27.057 

3:00:47.082 

3:00:57.065 

3:00:14.311 

3:00:37.318 

3:00:42.726 

3:00:43.072 

3:00:11.627 

3:00:11.744 

3:00:21.000 

3:00:36.628 

3:00:37.044 

3:00:41.613 

3:00:43.230 

3:00:53.399 

3:00:57.759 

3:00:15.139 

3:00:16.900 

3:00:20.743 

3:00:20.877 

3:00:23.696 

3:00:37.657 

3:00:44.262 

3:00:52.229 

3:00:15.381 

3:00:46.873 

3:00:11.109 

3:00:12.230 

3:00:27.898 

3:00:39.385 

3:00:32.550 

3:00:38.654 

3:00:12.532 

3:00:21.355 

3:00:49.889 

3:00:46.227 

3:00:45.384 

3:00:34.676 

1:49:26.281 

2:13:40.745 

Beste Zeit. 

50.772 

50.743 

51.268 

50.950 

50.812 

50.885 

51.103 

51.440 

51.187 

51.524 

51.124 

50.957 

51.388 

51.414 

51.099 

50.978 

51.396 

51.583 

51.574 

51.500 

51.394 

51.566 

51.448 

51.443 

51.514 

51.344 

51.284 

51.647 

51.162 

51.630 

51.920 

51.665 

51.587 

51.440 

51.949 

51.211 

51.675 

51.640 

51.463 

52.116 

52.281 

51.688 

Fabrikat 

Mach1 

Tony 

Tony 

MS 

LS Racing "GTC" 

Tony 

MS 

MS 

MS 

MS 

Kosmic 

MS 

Kosmic 

Redspeed 

Mad Croc 

MS 

Rimo 

Birel 

Sodi 

MS 

MS 

Tony 

MS 

Kosmic 

Mach1 

CRG 

Sodi 

Exprit 

MS 

MS 

MS 

Kosmic 

MS 

MS 

Sodi 

MS 

MS 

MS 

MS 

Kosmic 

Bewerber/Sponsor 

51 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

11.823 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

78,451 

Beste Rundenzeit 

50.743 

Beste Geschw. 

85,277 

Beste Runde von 

79 - Die Zehn Gebote 
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Rennleiter Christian Bannert 
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GTC Super Raceweekend Cheb 
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GTC 3 Stundenrennen 2 

Rennen started at 9:59:59 

Cheb 1,202 km 

21.05.2017 10:00 
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Pos. 

43 

St.Nr. 

0 

Name 

Pacekart 

Klasse Runden 

10 

Diff. 

186 Runden 

Gesamtzeit 

2:09:41.633 

Beste Zeit. 

1:37.818 

Fabrikat Bewerber/Sponsor 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

11.823 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

78,451 

Beste Rundenzeit 

50.743 

Beste Geschw. 

85,277 

Beste Runde von 
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Gedruckt: 21.05.2017 13:08:58 
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SRW Cheb 2017

GTC Junior Trophy Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 51 ABR Kartsport Thüringen 201 50.781

2 42 WDW Junioren 200 50.878

3 32 MSC O Junior Team 200 50.931

4 9 Scuderia Nove Rosso 199 51.166

5 74 Bmotors 197 51.265

6 58 Honda Spirit II 196 51.492

7 177 FirEx Junioren 196 51.183

8 142 WDW Junioren 195 51.854

9 7 Fahrschule Deusch 184 52.401

GTC Senior Masters Endstand nach 3h

Pos. St.Nr. Name Runden Beste Zeit.

1 28 S WGKC 196 50.772

2 21 S NFO MS by GhostBusters 1 194 51.524

3 103 S BPR Racing II by Autoglas HN 194 51.124

4 75 S Cool Runnings 193 51.574

5 71 S Shark Endurance Racing II 192 51.647

6 99 S dasCARTteam.de II 189 51.587

7 43 S Curto Racing II 189 51.440

8 12 S EM Racing Cheb 185 51.640

9 114 S Born4 Racing II 118 52.281

SRW Cheb 20.05.2017
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SRW Cheb 2017

GTC SRW Cheb 20/21.05.17
Gesamtergebnis 

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 79 Die Zehn Gebote 57 15 30 12

2 5 ATW Racing 33 5 18 10

3 34 MSC Oberflockenbach 32 12 12 8

4 11 Schnitzelalm Racing by Messeba 29 7 16 6

5 91 NFO MS by GhostBusters 2 27 0 20 7

6 57 H&R Pergande Racing 26 1 24 1

7 111 Schnitzelalm Racing 21 6 14 1

8 28 WGKC 20 3 2 15

9 45 Curto Racing Team 19 8 2 9

10 8 Hausexperten.de 16 1 10 5

11 4 Oberheiden Motorsport 12 10 2 0

12 75 Cool Runnings 12 9 2 1

13 32 MSC O Junior Team 10 1 8 1

14 50 Hausexperten.de III 8 1 6 1

15 51 ABR Kartsport Thüringen 6 4 2 0

16 89 Kollektiv Seidel Racing 6 1 4 1

17 21 NFO MS by GhostBusters 1 6 1 2 3

18 22 Honda Spirit by NCOAT One & Bü 6 0 2 4

19 78 FirEx Racing by Daytona 5 2 2 1

20 42 WDW Junioren 4 1 2 1

21 23 EuroRacing I 4 1 2 1

22 98 dasCartteam.de I 4 1 2 1

23 65 DG Racing by Messebau Racing 4 1 2 1

24 20 KSF Bosch 4 1 2 1

25 17 Shark Endurance 4 1 2 1

26 19 needracing.com 3 1 2 0

27 12 EM Racing Cheb 3 1 2 0

28 10 Talentfrei 1 3 0 2 1

29 177 FirEx Junioren 2 0 2 0

30 52 ABR Kartsport Thüringen 2 0 2 0

31 9 Scuderia Nove Rosso 2 1 0 1

32 77 FirEX Racing 2 1 0 1

33 71 Shark Endurance Racing II 2 1 0 1

34 103 BPR Racing II by Autoglas HN 2 0 0 2

35 74 Bmotors 1 1 0 0

36 29 Nano Racing 1 1 0 0

37 66 MBS Racing 1 0 0 1

38 14 Born4Racing 1 0 0 1

39 58 Honda Spirit II 0 0 0 0

40 142 WDW Junioren 0 0 0 0

41 47 OCAF 2 0 0 0 0

42 7 Fahrschule Deusch 0 0 0 0
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SRW Cheb 2017

Trophy Wertung

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 45 Curto Racing Team 46 15 16 15

2 91 NFO MS by GhostBusters 2 45 3 30 12

3 50 Hausexperten.de III 38 8 24 6

4 20 KSF Bosch 32 5 18 9

5 21 NFO MS by GhostBusters 1 30 10 10 10

6 89 Kollektiv Seidel Racing 30 7 20 3

7 42 WDW Junioren 30 9 14 7

8 78 FirEx Racing by Daytona 29 12 12 5

9 98 dasCartteam.de I 22 6 8 8

10 77 FirEX Racing 12 4 4 4

11 14 Born4Racing 10 2 6 2

12 99 dasCartteam.de II 0 0 0 0

BEBA Cup

Pos. Nr. Name gesamt Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3

1 32 MSC O Junior Team 55 10 30 15

2 51 ABR Kartsport Thüringen 40 15 24 1

3 19 needracing.com 35 12 20 3

4 23 EuroRacing I 33 9 14 10

5 10 Talentfrei 1 29 1 16 12

6 12 EM Racing Cheb 28 8 18 2

7 71 Shark Endurance Racing II 21 7 6 8

8 177 FirEx Junioren 20 2 12 6

9 29 Nano Racing 20 5 8 7

10 52 ABR Kartsport Thüringen 15 1 10 4

11 66 MBS Racing 15 4 2 9

12 74 Bmotors 6 6 0 0

13 7 Fahrschule Deusch 6 1 4 1

14 43 Curto Racing II 5 0 0 5

15 58 Honda Spirit II 3 3 0 0

16 47 OCAF 2 3 1 2 0

17 142 WDW Junioren 1 1 0 0

18 114 Born4Racing II 1 0 0 1
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